活动安全协议书
组 织 者：  四川省天文学会           （以下简称甲方）
学生家长：                           （以下简称乙方）

身份证号：

住址：
联系方式：
甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》等法律法规，经甲乙双方协商一致，达成如下协议：
第一条：此次活动名称为四川省天文学会2025年中学生天文夏令营，由甲方统一组织，活动时间为2025年8月8日至8月10日。具体活动时间根据甲方的安排确定。
第二条：乙方同意其被监护人          身份证号                       自愿参加此次活动。乙方理解、同意和签署此有关责任豁免、权利放弃和风险承担的协议。

第三条：乙方及其被监护人已熟知并同意本次活动的所有要求与活动安排，充分了解此次活动的潜在风险，一旦发生人身或财产损害，乙方及其被监护人放弃对四川省天文学会提出民事赔偿的权利。

第四条：在此次活动中，乙方及其被监护人应当遵从甲方工作人员的统一调配和管理。否则，乙方及其被监护人出现任何其自身人身、财产损失或对第三方造成人身、财产侵权，损失及赔偿结果均自行承担。
第五条：本次活动由甲方为学生购买意外保险。学生在活动过程中如因非他人侵权的原因遭受人身或财产损害，应当由乙方向保险公司索赔或自行承担损失。如因他人侵权的原因遭受人身或财产损害，应当向保险公司索赔或向加害人索赔。乙方同意，如有损害结果发生，甲方的任何建议均不构成对损害结果的故意或过失，乙方不得要求甲方承担任何赔偿责任。

第六条：当天活动结束以后，乙方自行安排其被监护人行程，自行负责安全。

第七条：到达活动目的地后，甲方因任何原因不能完成此次活动，退还乙方向甲方缴纳的费用。若活动开展期间，乙方及其被监护人有特殊情况需要中途离开务必书面通知甲方工作人员，声明自愿离开，离开后的安全、经济及一切连带责任自负，缴纳给甲方的费用不予退还。在活动中若乙方及其被监护人私自离开，由此造成的一切人身、财产侵权，损失均自行承担。

第八条：在此活动中，甲方需提前检查课程所用器材的安全性，若课程中使用器材对学生造成身体健康上的损害，责任由甲方负责。

第九条：如在活动中乙方及其被监护人因为违反相关法律法规的行为造成第三方受损的，自行承担所有法律责任，与甲方无关。
第十条：本协议自甲乙双方签订之日起生效。协议一经签署立即生效直至本次活动结束。协议签订后不能撤销。

第十一条：本协议一式两份，双方各执一份，每份均具有同等法律效力。
第十二条：本协议未尽事宜，由甲乙双方另行协商确定。
甲方（盖章）：四川省天文学会           乙方（签字）：

授权代表签字：

日期：                                日期：
— 2 —
— 1 —